
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00716/10 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 15 maart 2022 en 12 april 2022; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;  

Besluit: 

 
1. in te stemmen met de, bij het besluit behorende, Reactienota zienswijzen Landelijk  

  gebied; Veegplan 2022-1A;  

2. in te stemmen met de, bij het besluit behorende, Reactienota zienswijzen Landelijk  

  gebied; Veegplan 2022-1B;  

3. het bestemmingsplan Landelijk gebied; Veegplan 2022-1A (nummer:  

  NL.IMRO.1876.VPL2201A-ON01), gewijzigd vast te stellen; 

4. het bestemmingsplan Landelijk gebied; Veegplan 2022-1B (nummer:  

  NL.IMRO.1876.VPL2201B-ON01), ongewijzigd vast te stellen. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

28 april 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


